
K P M . 0 0 5 0 . 9 2 . 2 0 1 9           P R O J E K T
      

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  9 2 / 2 0 1 9  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 25 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto  

Tomaszów Mazowiecki na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 249 ust 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 

r. poz. 303, poz.326) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 91/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych, 

rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

na 2019 rok. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz  w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności – załącznik nr 1.1, 

2) Wydział Organizacyjno-Prawny - załącznik nr 1.2, 

3) Wydział Finansowo – Księgowy – załącznik nr 1.3, 

4) Referat Budżetu i Analiz Finansowych – załącznik nr 1.4, 

5) Wydział Kultury i Sportu – załącznik nr 1.5, 

6) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia – załącznik nr 1.6, 

7) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska – załącznik nr 1.7. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) wydatki ogółem                101.408.647,90 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                                         51.498.136,21 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej               712.952,00 zł, 

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                                         110.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe                            49.910.511,69 zł. 

 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi  135.359.017,70 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące                            115.694.013,97 zł 

w tym: 

a) dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej          54.542.443,00 zł, 

b) dochody na zadania wynikające z porozumień              3.021.837,69 zł, 

2)  dochody majątkowe                19.665.003,73 zł. 

 

 



2 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 



Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710     Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

56 100,00 56 100,00 56 100,00 21 100,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 100,00 66 100,00 66 100,00 21 100,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

17 715 271,40 16 533 130,40 16 111 220,40 12 928 807,00 3 182 413,40 0,00 421 910,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 276,00 10 276,00 10 276,00 9 976,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 705 295,40 16 523 154,40 16 101 244,40 12 918 831,00 3 182 413,40 0,00 421 910,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

989 910,00 989 910,00 989 360,00 929 510,00 59 850,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 976,00 9 976,00 9 976,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 979 934,00 979 934,00 979 384,00 919 534,00 59 850,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

715 422,46 715 422,46 715 422,46 715 422,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 8 338,36 8 338,36 8 338,36 8 338,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 707 084,10 707 084,10 707 084,10 707 084,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed 
zmianą 

133 552,95 133 552,95 133 552,95 133 552,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 

 

zmniejszenia 1 433,36 1 433,36 1 433,36 1 433,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 119,59 132 119,59 132 119,59 132 119,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

19 034,59 19 034,59 19 034,59 19 034,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 204,28 204,28 204,28 204,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 830,31 18 830,31 18 830,31 18 830,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

433 542,00 433 542,00 433 542,00 3 000,00 430 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 242,00 433 242,00 433 242,00 3 000,00 430 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

332 042,00 332 042,00 332 042,00 0,00 332 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 742,00 331 742,00 331 742,00 0,00 331 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

269 741,00 88 600,00 88 600,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 041,00 88 900,00 88 900,00 0,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

728 393,00 388 393,00 340 893,00 75 130,00 265 763,00 11 500,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 808,00 2 808,00 2 808,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731 201,00 391 201,00 343 701,00 75 130,00 268 571,00 11 500,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed 
zmianą 

18 289,00 18 289,00 18 289,00 0,00 18 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 808,00 2 808,00 2 808,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 097,00 21 097,00 21 097,00 0,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

15 289,00 15 289,00 15 289,00 0,00 15 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 808,00 2 808,00 2 808,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 097,00 18 097,00 18 097,00 0,00 18 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

3 861 176,15 3 193 211,00 3 193 211,00 0,00 3 193 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 22 808,00 22 808,00 22 808,00 0,00 22 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 

 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 858 368,15 3 190 403,00 3 190 403,00 0,00 3 190 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed 
zmianą 

3 861 176,15 3 193 211,00 3 193 211,00 0,00 3 193 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 22 808,00 22 808,00 22 808,00 0,00 22 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 838 368,15 3 170 403,00 3 170 403,00 0,00 3 170 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 

3 193 211,00 3 193 211,00 3 193 211,00 0,00 3 193 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 22 808,00 22 808,00 22 808,00 0,00 22 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 170 403,00 3 170 403,00 3 170 403,00 0,00 3 170 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

265 444,00 265 444,00 185 444,00 14 250,00 171 194,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 444,00 265 444,00 185 444,00 34 250,00 151 194,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

265 444,00 265 444,00 185 444,00 14 250,00 171 194,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 444,00 265 444,00 185 444,00 34 250,00 151 194,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

14 250,00 14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 250,00 34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

152 869,00 152 869,00 152 869,00 0,00 152 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 869,00 132 869,00 132 869,00 0,00 132 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

381 050,00 226 050,00 226 050,00 0,00 226 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 

 

po zmianach 382 282,00 227 282,00 227 282,00 0,00 227 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

101 407 391,90 51 496 880,21 30 745 722,21 14 196 724,34 16 548 997,87 15 207 796,00 718 081,00 815 000,00 1 205 290,00 2 804 991,00 49 910 511,69 48 510 511,69 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

zmniejszenia 53 084,00 53 084,00 53 084,00 9 976,00 43 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 54 340,00 54 340,00 54 340,00 20 000,00 34 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 408 647,90 51 498 136,21 30 746 978,21 14 206 748,34 16 540 229,87 15 207 796,00 718 081,00 815 000,00 1 205 290,00 2 804 991,00 49 910 511,69 48 510 511,69 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

 

  

 

 

  



Wydatki Referatu Zarządzenia Kryzysowego i Ochrony Ludności 

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75011 4210 Zlecone 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

750 75075 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75412 2830 Własne 4201 
Ochotnicza Straż Pożarna Tomaszów 
Mazowiecki - Białobrzegi 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

754 75412 2830 Własne 4202 
Ochotnicza Straż Pożarna Tomaszów 
Mazowiecki - Ludwików 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

754 75412 2830 Własne 4203 
Ochotnicza Straż Pożarna Tomaszów 
Mazowiecki - Nagórzyce 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

754 75412 3020 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

754 75412 3030 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

754 75412 4110 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

7 084,00 7 084,00 0,00 0,00 7 084,00 

754 75412 4120 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

1 011,00 1 011,00 0,00 0,00 1 011,00 

754 75412 4170 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

41 184,00 41 184,00 0,00 0,00 41 184,00 

754 75412 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

754 75412 4260 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

754 75412 4270 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

754 75412 4280 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

754 75412 4430 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 

754 75414 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75414 4270 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75414 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75421 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75421 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

7 000,00 15 289,00 0,00 2 808,00 18 097,00 

754 75495 3030 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75495 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75495 4400 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          Razem 261 179,00 269 468,00 0,00 2 808,00 272 276,00 

Rozdział 75421 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.808,00 zł z przeznaczeniem na 

wypompowanie wody z zalanych ulic na terenie miasta. 

 

  

 



8 

 

Wydatki Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 6030 Własne 4513 

Podwyższenie kapitału zakładowego 
Tomaszowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 
- Realizacja inwestycji mieszkaniowej w 
ramach Programu pn. "Mieszkanie TM 
Plus" 

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

750 75011 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 92 523,41 92 523,41 0,00 0,00 92 523,41 

750 75011 4010 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 92 525,92 92 525,92 0,00 0,00 92 525,92 

750 75011 4010 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

170 466,57 170 466,57 0,00 0,00 170 466,57 

750 75011 4010 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział 
Organizacyjno-Prawny 

178 703,28 178 703,28 -4 169,18 0,00 174 534,10 

750 75011 4010 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

181 203,28 181 203,28 -4 169,18 0,00 177 034,10 

750 75011 4040 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

750 75011 4040 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział 
Organizacyjno-Prawny 

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00 

750 75011 4040 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

750 75011 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 15 904,77 15 904,77 0,00 0,00 15 904,77 

750 75011 4110 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 15 905,20 15 905,20 0,00 0,00 15 905,20 

750 75011 4110 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

32 225,50 32 225,50 0,00 0,00 32 225,50 

750 75011 4110 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział 
Organizacyjno-Prawny 

34 758,74 34 758,74 -716,68 0,00 34 042,06 

750 75011 4110 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

34 758,74 34 758,74 -716,68 0,00 34 042,06 

750 75011 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 2 266,82 2 266,82 0,00 0,00 2 266,82 

750 75011 4120 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 2 266,88 2 266,88 0,00 0,00 2 266,88 

750 75011 4120 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

4 592,93 4 592,93 0,00 0,00 4 592,93 

750 75011 4120 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział 
Organizacyjno-Prawny 

4 953,98 4 953,98 -102,14 0,00 4 851,84 

750 75011 4120 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

4 953,98 4 953,98 -102,14 0,00 4 851,84 

750 75023 3020 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 21 600,00 

750 75023 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 9 041 402,00 9 041 402,00 0,00 0,00 9 041 402,00 

750 75023 4010 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 103 894,00 103 894,00 0,00 0,00 103 894,00 

750 75023 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 706 068,00 696 068,00 0,00 0,00 696 068,00 

750 75023 4040 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 5 888,00 5 888,00 0,00 0,00 5 888,00 

750 75023 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 583 321,00 1 583 321,00 0,00 0,00 1 583 321,00 

750 75023 4110 Własne 4503 Obsługa Prawna 860,00 860,00 0,00 0,00 860,00 

750 75023 4110 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 18 872,00 18 872,00 0,00 0,00 18 872,00 

750 75023 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 225 663,00 225 663,00 0,00 0,00 225 663,00 

750 75023 4120 Własne 4503 Obsługa Prawna 123,00 123,00 0,00 0,00 123,00 

750 75023 4120 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 2 690,00 

750 75023 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4170 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75023 4300 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75023 4300 Własne 4503 Obsługa Prawna 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 12 400,00 

750 75023 4410 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

750 75023 4420 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4430 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 



9 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 264 902,00 264 902,00 0,00 0,00 264 902,00 

750 75023 4510 Własne 4503 Obsługa Prawna 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

750 75023 4610 Własne 4503 Obsługa Prawna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75023 4700 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

751 75101 4010 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 9 761,00 9 761,00 0,00 0,00 9 761,00 

751 75101 4040 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 836,00 836,00 0,00 0,00 836,00 

751 75101 4110 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 1 822,00 

751 75101 4120 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 260,00 260,00 0,00 0,00 260,00 

754 75412 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 18 310,00 18 310,00 0,00 0,00 18 310,00 

754 75412 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 432,00 1 432,00 0,00 0,00 1 432,00 

754 75412 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 3 158,00 3 158,00 0,00 0,00 3 158,00 

754 75412 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 451,00 451,00 0,00 0,00 451,00 

754 75412 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 139,00 139,00 0,00 0,00 139,00 

754 75412 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

754 75412 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 615,00 615,00 0,00 0,00 615,00 

900 90002 4010 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 359 247,34 359 247,34 0,00 0,00 359 247,34 

900 90002 4040 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 34 715,00 34 715,00 0,00 0,00 34 715,00 

900 90002 4110 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 67 722,00 67 722,00 0,00 0,00 67 722,00 

900 90002 4120 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 9 652,00 9 652,00 0,00 0,00 9 652,00 

926 92601 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 80 000,00 367 611,00 0,00 0,00 367 611,00 

926 92601 4010 Własne 4505 Boisko sztuczne 88 350,00 88 350,00 0,00 0,00 88 350,00 

926 92601 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 38 655,00 38 655,00 0,00 0,00 38 655,00 

926 92601 4040 Własne 4505 Boisko sztuczne 4 503,00 4 503,00 0,00 0,00 4 503,00 

926 92601 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 20 373,00 67 086,00 0,00 0,00 67 086,00 

926 92601 4110 Własne 4505 Boisko sztuczne 12 921,00 12 921,00 0,00 0,00 12 921,00 

926 92601 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 2 904,00 9 364,00 0,00 0,00 9 364,00 

926 92601 4120 Własne 4505 Boisko sztuczne 2 275,00 2 275,00 0,00 0,00 2 275,00 

926 92601 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

926 92601 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

926 92601 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 5 164,00 5 164,00 0,00 0,00 5 164,00 

926 92601 6030 Własne 4512 
Wniesienie wkładów do Spółki Klub 
Sportowy Lechia 1923 Tomaszów 
Mazowiecki Spółka Akcyjna 

0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

          Razem 14 869 158,34 15 609 942,34 -9 976,00 0,00 15 599 966,34 

Rozdział 75011 – zmniejsza się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 

9.976,00 zł przeznaczoną na realizację zadania z zakresu spraw obywatelskich wynikających z ustawy 

– Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie podziału 

kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Wydatki Wydziału Finansowo - Księgowego 

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01030 2850 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

750 75023 4300 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

750 75023 4530 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 150,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

758 75814 4530 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

852 85213 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 150,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

852 85214 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

852 85214 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 9,00 9,00 0,00 0,00 9,00 

852 85216 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

852 85216 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

852 85230 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

852 85230 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 10,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

855 85501 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

855 85501 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

855 85502 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

855 85502 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 250,00 250,00 0,00 0,00 250,00 

          Razem 272 519,00 272 519,00 0,00 20 000,00 292 519,00 

Rozdział 75814 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na naliczony 

w miesiącu styczniu 2019 r. podatek VAT w związku z korektą deklaracji dla podatku od towarów 

i usług. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Wydatki Referatu Budżetu i Analiz Finansowych 

Załącznik nr 1.4 do Zarządzenia Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

757 75702 8110 Własne 5107 
Odsetki od kredytów na sfinansowanie 
deficytu i spłaty wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

2 004 991,00 2 004 991,00 0,00 0,00 2 004 991,00 

757 75702 8110 Własne 5110 Odsetki od emisji obligacji 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

757 75704 8030 Własne 5100 Referat Budżetu i Analiz Finansowych 1 205 290,00 1 205 290,00 0,00 0,00 1 205 290,00 

758 75818 4810 Własne 5101 Rezerwa ogólna 600 000,00 549 500,00 -20 000,00 0,00 529 500,00 

758 75818 4810 Własne 5102 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 700 000,00 691 711,00 -2 808,00 0,00 688 903,00 

758 75818 4810 Własne 5104 
Rezerwa celowa dla jednostek 
budżetowych oraz niepublicznych 
placówek oświatowych 

2 000 000,00 1 952 000,00 0,00 0,00 1 952 000,00 

758 75818 6800 Własne 5105 Rezerwa na wydatki majątkowe 822 965,15 667 965,15 0,00 0,00 667 965,15 

          Razem 8 133 246,15 7 871 457,15 -22 808,00 0,00 7 848 649,15 

 

Rozdział 75818 – dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerw na kwotę 22.808,00 zł, z tego: 

 rezerwy ogólnej w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na naliczony w miesiącu 

styczniu 2019 r. podatek VAT w związku z korektą deklaracji dla podatku od towarów 

i usług, 

 rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w wysokości 2.808,00 zł z przeznaczeniem 

na wypompowanie wody z zalanych ulic na terenie miasta. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Wydatki Wydziału Kultury i Sportu 

Załącznik nr 1.5 do Zarządzenia Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

630 63003 4430 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4520 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

108,00 108,00 0,00 0,00 108,00 

750 75075 4170 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

750 75075 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

750 75075 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

750 75075 4220 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

750 75075 4260 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

750 75075 4260 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 70 000,00 70 000,00 -300,00 0,00 69 700,00 

750 75075 4300 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

750 75075 4380 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

750 75095 4430 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 20 100,00 20 100,00 0,00 300,00 20 400,00 

750 75095 4430 Własne 5401 Związek Samorządów Polskich 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

921 92113 2480 Własne 5409 Miejskie Centrum Kultury 2 855 000,00 2 855 000,00 0,00 0,00 2 855 000,00 

921 92116 2310 
Porozumienia 
z JST 

5404 Miejska Biblioteka Publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92116 2480 Własne 5404 Miejska Biblioteka Publiczna 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00 

921 92118 2480 Własne 5405 Muzeum 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 770 000,00 

921 92195 2360 Własne 5407 Zadania z zakresu kultury i sztuki 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92195 4170 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 92195 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

921 92195 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

921 92195 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92601 4300 Własne 5402 

Zarządzanie miejskimi obiektami 
sportowymi przy uli. Nowowiejskiej 
9/27 i ul. Strzeleckiej 24/26 przez 
podmiot podległy - umowa 
wykonawcza 

795 000,00 397 500,00 0,00 0,00 397 500,00 

926 92605 2360 Własne 5415 
Wspieranie działań w zakresie 
organizacji imprez sportowo - 
rekreacyjnych oraz turystyki 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

926 92605 2360 Własne 5416 
Organizacja szkoleń oraz 
współzawodnictwo sportowe w 
określonych dyscyplinach sportu 

1 108 000,00 1 108 000,00 0,00 0,00 1 108 000,00 

926 92605 3250 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

926 92695 4190 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

926 92695 4190 Własne 5406 
TBO-"Od najmłodszych lat Razem 
Trenujemy Sport!" 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92695 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92695 4210 Własne 5406 
TBO-"Od najmłodszych lat Razem 
Trenujemy Sport!" 

137 410,00 137 410,00 0,00 0,00 137 410,00 

926 92695 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

926 92695 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92695 4300 Własne 5406 
TBO-"Od najmłodszych lat Razem 
Trenujemy Sport!" 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          Razem 7 729 618,00 7 332 118,00 -300,00 300,00 7 332 118,00 



13 

 

Rozdział 75075 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł przeznaczoną na wykonanie 

i produkcję materiałów audiowizualnych dotyczących promocji miasta. Środki przesuwa się do 

rozdziału 75095. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 

Załącznik nr 1.6 do Zarządzenia Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

750 75023 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75023 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

754 75495 2300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

754 75495 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75495 4170 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

801 80195 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

801 80195 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

851 85153 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

851 85153 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85153 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

851 85154 2320 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 

851 85154 3030 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 115 200,00 

851 85154 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

851 85154 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

851 85154 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

29 800,00 49 800,00 0,00 0,00 49 800,00 

851 85154 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

80 000,00 47 254,31 0,00 0,00 47 254,31 

851 85154 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 8 441,50 0,00 0,00 8 441,50 

851 85154 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

200 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

851 85154 4360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

851 85154 4610 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

851 85154 4700 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85195 4210 Własne 5516 

TBO - Zakup sprzętu do ratowania życia - 
Automatycznego defibrylatora 
Zewnętrznego i zakup sprzętu do nauki 
pierwszej pomocy 

68 146,00 68 146,00 0,00 0,00 68 146,00 

851 85195 4430 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85295 2007 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

23 611,33 33 528,09 0,00 0,00 33 528,09 

852 85295 2007 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

287 113,79 464 104,33 0,00 0,00 464 104,33 



15 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852 85295 2007 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

61 389,46 99 262,04 0,00 0,00 99 262,04 

852 85295 2007 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

42 500,40 66 583,95 0,00 0,00 66 583,95 

852 85295 2007 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

71 778,46 106 251,01 0,00 0,00 106 251,01 

852 85295 2009 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

1 388,67 1 971,91 0,00 0,00 1 971,91 

852 85295 2009 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

16 886,21 27 295,67 0,00 0,00 27 295,67 

852 85295 2009 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

3 610,54 5 837,96 0,00 0,00 5 837,96 

852 85295 2009 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

2 499,60 3 916,05 0,00 0,00 3 916,05 

852 85295 2009 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

4 221,54 6 248,99 0,00 0,00 6 248,99 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4210 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

852 85295 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 500,00 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 

852 85295 4260 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

852 85295 4400 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

852 85295 4430 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

853 85395 2360 Własne 5510 
Zadania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

853 85395 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

6 000,00 6 000,00 0,00 20 000,00 26 000,00 

853 85395 4170 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 8 250,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

853 85395 4210 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

6 325,00 6 325,00 0,00 0,00 6 325,00 

853 85395 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

853 85395 4220 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

100 000,00 100 000,00 -20 000,00 0,00 80 000,00 

853 85395 4300 Własne 5517 
TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla 
Seniora 

52 869,00 52 869,00 0,00 0,00 52 869,00 

855 85503 4210 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 1 232,00 1 232,00 

          Razem 2 543 790,00 2 769 485,81 -20 000,00 21 232,00 2 770 717,81 

 

Rozdział 85395 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia związane z organizacją obchodów Dnia Kobiet dla seniorów organizowanego 

w ramach Miejskiego Programu Działań na Rzecz Seniorów na lata 2018-2020 „Tomaszów dla 

seniorów”. 

 

Rozdział 85503 – zwiększa się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.232,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.12.2019 z dnia 18 lutego 2019 r. 

 



16 

 

Wydatki Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska 

Załącznik nr 1.7 do Zarządzenia Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 4210 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

700 70005 4260 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

700 70005 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

160 000,00 156 000,00 0,00 0,00 156 000,00 

700 70005 4300 Własne 8027 
Zadania związane z dzierżawami na 
Placu Kościuszki 

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

700 70005 4400 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

700 70005 4400 Własne 5904 
Lokal mieszkalny ul. 
Bohuszewiczówny 

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 

700 70005 4430 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

700 70005 4480 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

85 000,00 85 013,00 0,00 0,00 85 013,00 

700 70005 4500 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

1 200,00 1 187,00 0,00 0,00 1 187,00 

700 70005 4510 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 24 100,00 

700 70005 4520 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

700 70005 4580 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

700 70005 4590 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

700 70005 4610 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

700 70005 6060 Własne 5901 
Wykup nieruchomości do zasobów 
komunalnych 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

700 70095 3020 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

700 70095 4210 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

700 70095 4260 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

700 70095 4270 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

600,00 600,00 0,00 0,00 600,00 

700 70095 4300 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

700 70095 4430 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

700 70095 4520 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

700 70095 4580 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

700 70095 4590 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 



17 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70095 4600 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70095 4610 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

710 71035 4300 
Porozumienia 
z AR 

5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

750 75095 4300 Własne 5906 

Weryfikacja obszaru i granic 
aglomeracji Tomaszowa 
Mazowieckiego ze szczególnym 
uwzględnieniem aktualizacji RLM, 
wskaźnika koncentracji oraz 
planowanych inwestycji 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90001 4430 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

900 90002 4210 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

900 90002 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

12 930,00 12 930,00 0,00 0,00 12 930,00 

900 90002 4300 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90002 4300 Własne 6806 Gospodarka odpadami - WNOŚ 5 515 460,56 5 515 460,56 0,00 0,00 5 515 460,56 

900 90002 4300 Własne 6807 
Gospodarka odpadami - odbiór 
przeterminowanych leków 
termometrów rtęciowych 

9 525,60 9 525,60 0,00 0,00 9 525,60 

900 90002 4480 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 21 700,00 

900 90002 4500 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

6,00 6,00 0,00 0,00 6,00 

900 90002 6050 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 71 300,00 71 300,00 0,00 0,00 71 300,00 

900 90005 4210 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

0,00 68,00 0,00 0,00 68,00 

900 90005 4300 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

0,00 732,00 0,00 0,00 732,00 

900 90005 4300 Własne 6704 

Założenia do planu zaopatrzenia w 
ciepło energią elektryczną i paliwo 
gazowe dla miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

15 000,00 3 813,00 0,00 0,00 3 813,00 

900 90005 4300 Własne 6705 

Aktualizacja i opracowanie 
dokumentów z zakresu ochrony 
środowiska wraz z opiniami i 
ekspertyzami w tym zakresie 

0,00 11 187,00 0,00 0,00 11 187,00 

900 90005 4430 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

900 90013 4170 Własne 5900 
Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony 
Środowiska 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 90095 4260 Własne 5905 Park Rodego 2 500,00 2 050,00 0,00 0,00 2 050,00 

900 90095 4300 Własne 6706 
Program usuwania materiałów 
zawierających azbest 

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

900 90095 4300 Własne 6709 

Sterylizacja suk i kotek wraz z 
czipowaniem, których właściciele 
zamieszkują na terenie Gminy Miasto 
Tomaszów Mazowiecki 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90095 4300 Własne 6712 
Zakup usług badania jakości 
spalonego opału 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 



18 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90095 4300 Własne 6719 

Opinie i prace zlecone dotyczące 
postępowań o naruszenie stosunków 
wodnych oraz postępowań przy 
wycince drzew, ekspertyz 
dendrologicznych oraz ekspertyz o 
naruszenie stanu wody na gruncie 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

          Razem 6 961 146,16 7 011 646,16 0,00 10 000,00 7 021 646,16 

 

Rozdział 71035 – zwiększa się plan wydatków na sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami 

wojennymi położonymi na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego o kwotę 10.000,00 zł na 

zadanie realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie, konserwację mogił i kwater wojennych usytuowanych na cmentarzach na terenie 

miasta. 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2019 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.02.2019 r.    

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

400 40095 6280 Własne 9042 

Rozpoznanie i 
udokumentowanie zasobów 
wód termalnych z utworów jury 
dolnej w miejscowości 
Tomaszów Mazowiecki 

12 693 545,00 12 693 545,00 0,00 0,00 12 693 545,00 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 2 351 837,69 2 351 837,69 0,00 0,00 2 351 837,69 

600 60014 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

600 60016 6207 Własne 9029 

Budowa drogi lokalnej wraz z 
niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie 
Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Gminy 
Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 
8 stanowiącą element sieci 
TEN-T 

1 191 113,00 1 191 113,00 0,00 0,00 1 191 113,00 

600 60016 6257 Własne 9029 

Budowa drogi lokalnej wraz z 
niezbędną infrastrukturą 
techniczną w celu otwarcia 
terenów inwestycyjnych, 
usytuowanych na terenie 
Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Gminy 
Tomaszów Mazowiecki, 
łączącej drogę ekspresową nr 
8 stanowiącą element sieci 
TEN-T 

575 854,00 575 854,00 0,00 0,00 575 854,00 

710 71035 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

708 517,00 708 517,00 -9 976,00 0,00 698 541,00 

750 75023 0920 Własne 9000 JST 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

750 75023 2360 Własne 9005 
Udział jst w dochodach 
budżetu państwa 

86,90 86,90 0,00 0,00 86,90 

750 75075 2057 Własne 9070 

Kompleksowa promocja 
potencjału gospodarczego 
Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego i Powiatu 
Tomaszowskiego 

134 609,54 134 609,54 0,00 0,00 134 609,54 

751 75101 2010 Zlecone 9003 
Dotacje z budżetu państwa 
KBW 

12 679,00 12 679,00 0,00 0,00 12 679,00 

751 75109 2010 Zlecone 9003 
Dotacje z budżetu państwa 
KBW 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

756 75619 2440 Własne 9004 Pozostałe dotacje 3 102,00 3 102,00 0,00 0,00 3 102,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 42 822 146,00 42 822 146,00 0,00 0,00 42 822 146,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 1 894 560,00 1 894 560,00 0,00 0,00 1 894 560,00 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 942 879,00 942 879,00 0,00 0,00 942 879,00 

801 80104 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

2 270 054,00 2 270 054,00 0,00 0,00 2 270 054,00 

801 80195 2460 Własne 9022 
Program Edukacji Ekologicznej 
pn. "Strażnicy Błękitu Nieba" - 
ZSP nr 5 

24 307,00 24 307,00 0,00 0,00 24 307,00 

801 80195 2460 Własne 9045 

Utworzenie punktu 
dydaktycznego pn. 
"Obserwatorium wśród drzew" 
przy Szkole Podstawowej nr 10 
im. Tomaszowskich 
Olimpijczyków w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 



20 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80195 6330 Własne 9038 

Budowa kompleksu 
lekkoatletycznego przy 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 3 w 
Tomaszowie Mazowieckim - 
wariant 200 m obiekt 
treningowy 

100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 100 300,00 

801 80195 6330 Własne 9043 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 3 
przy ulicy Ludwikowskiej 
113/115 w Tomaszowie 
Mazowieckim 

230 791,00 230 791,00 0,00 0,00 230 791,00 

801 80195 6330 Własne 9044 

Modernizacja sal 
gimnastycznych w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym nr 10 - 
Szkole Podstawowej nr 3, 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 5 - Szkole 
Podstawowej nr 8, Zespole 
Szkolno Przedszkolnym nr 2 - 
Szkole Podstawowej nr 12 i 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 6 - Szkole 
Podstawowej nr 14 

120 509,00 120 509,00 0,00 0,00 120 509,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 

852 85213 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

338 617,00 338 617,00 -6 277,00 0,00 332 340,00 

852 85214 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

1 523 708,00 1 523 708,00 -82 684,00 0,00 1 441 024,00 

852 85215 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 4 448,00 0,00 0,00 4 448,00 

852 85216 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

3 348 369,00 3 348 369,00 -168 989,00 0,00 3 179 380,00 

852 85219 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

764 400,00 764 400,00 0,00 0,00 764 400,00 

852 85228 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 10 080,00 

852 85228 2360 Własne 9005 
Udział jst w dochodach 
budżetu państwa 

35,00 35,00 0,00 0,00 35,00 

852 85230 2030 Własne 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

756 640,00 756 640,00 0,00 6 579,00 763 219,00 

852 85295 2007 Własne 9071 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych 

486 393,44 769 729,42 0,00 0,00 769 729,42 

852 85295 2009 Własne 9071 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych 

28 606,56 45 270,58 0,00 0,00 45 270,58 

852 85295 2057 Własne 9007 Dotacje "Integracja II" 188 732,84 468 732,84 0,00 0,00 468 732,84 

852 85295 2057 Własne 9071 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych 

1 024 731,80 1 496 958,44 0,00 0,00 1 496 958,44 

852 85295 2059 Własne 9071 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych 

60 268,20 88 041,56 0,00 0,00 88 041,56 

855 85501 2060 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

32 712 227,00 32 712 227,00 -2 365 966,00 0,00 30 346 261,00 

855 85502 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

22 845 789,00 22 845 789,00 -913 832,00 0,00 21 931 957,00 

855 85502 2010 Zlecone 9024 "Za życiem" 0,00 0,00 0,00 4 123,00 4 123,00 

855 85502 2360 Własne 9005 
Udział jst w dochodach 
budżetu państwa 

325 320,00 325 320,00 0,00 0,00 325 320,00 

855 85503 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

0,00 0,00 0,00 1 232,00 1 232,00 

855 85504 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

1 430 359,00 1 430 359,00 -30 807,00 0,00 1 399 552,00 

855 85513 2010 Zlecone 9002 
Dotacje z budżetu państwa 
ŁUW 

154 456,00 154 456,00 -21 386,00 0,00 133 070,00 



21 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90004 2460 Własne 9046 
Nasadzenia drzew i krzewów 
na Skwerze 4 Czerwca 1989 r. 
w Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 1 950,00 0,00 0,00 1 950,00 

900 90004 2460 Własne 9047 

Nasadzenia rodzimych 
gatunków drzew i krzewów na 
Skwerze przy ul. Warszawskiej 
w Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 

900 90004 2460 Własne 9048 

Nasadzenia rodzimych 
gatunków drzew i krzewów na 
Skwerze Powstańców w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 7 193,00 0,00 0,00 7 193,00 

900 90004 2460 Własne 9049 

Nasadzenia rodzimych 
gatunków drzew i krzewów w 
Parku Stefanii i Juliana 
Tuwimów w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 4 195,00 0,00 0,00 4 195,00 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92195 6257 Własne 9084 

Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

1 328 497,81 1 853 707,26 0,00 0,00 1 853 707,26 

921 92195 6259 Własne 9084 

Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej oraz modernizacja 
miejsc rekreacji i terenów 
zielonych - "Miasto nad rzeką" 

109 405,70 152 658,26 0,00 0,00 152 658,26 

926 92695 6207 Własne 9085 

Podnoszenie jakości zasobów 
turystycznych Doliny Rzeki 
Pilicy poprzez rozwój 
infrastruktury rekreacyjno-
wypoczynkowej w powiecie 
tomaszowskim 

2 985 353,42 2 746 526,21 0,00 0,00 2 746 526,21 

          Razem 137 438 879,90 138 917 000,70 -3 599 917,00 41 934,00 135 359 017,70 

 

Rozdział 71035 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 

roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo 

łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zwiększa się plan dochodów na 

sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami wojennymi położonymi na terenie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego o kwotę 30.000,00 zł na zadanie realizowane w drodze porozumień 

z organami administracji rządowej z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie, konserwację mogił 

i kwater wojennych usytuowanych na cmentarzach na terenie miasta – 10.000,00 zł oraz na 

kontynuację remontu cmentarza wojennego znajdującego się przy ul. Smutnej w Tomaszowie 

Mazowieckim – 20.000,00 zł. 

 

Rozdział 75011 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 

roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo 

łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów na 

zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 9.976,00 zł przeznaczoną na realizację zadania 

z zakresu spraw obywatelskich wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach. 

 

Rozdział 85213 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 

roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo 

łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów o 

kwotę 6.277,00 zł przeznaczoną na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 



22 

 

Rozdział 85214 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 

roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo 

łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów 

o kwotę 82.684,00 zł przeznaczoną na zasiłki okresowe. 

 

Rozdział 85216 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 

roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo 

łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów 

o kwotę 168.989,00 zł przeznaczoną na zasiłki stałe. 

 

Rozdział 85230 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 

roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo 

łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zwiększa się plan dochodów 

o kwotę 6.579,00 zł z przeznaczeniem na pomoc państwa w zakresie dożywiania. 

 

Rozdział 85501 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 

roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo 

łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów 

z zakresu z zakresu administracji rządowej o kwotę 2.365.966,00 zł przeznaczoną na realizację 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 

 

Rozdział 85502 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.8.2019 z dnia 15 lutego 

2019 r. zwiększa się plan dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.123,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą 

jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz 

z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych 

dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. 

zmniejsza się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

913.832,00 zł przeznaczoną na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczania emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

 

Rozdział 85503 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.12.2019 z dnia 18 lutego 

2019 r. zwiększa się plan dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.232,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Rozdział 85504 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 

roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo 

łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów 

z zakresu administracji rządowej o kwotę 30.807,00 zł przeznaczoną na realizację rządowego 

programu „Dobry start”. 

 

Rozdział 85513 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 

roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo 

łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów 

z zakresu administracji rządowej o kwotę 21.386,00 zł przeznaczoną na składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów. 

 

 

 


